Администрация городского поселения «Шерловогорское»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ по тренировке

	« 03 » октября 2019 г.
	№ 356

поселок городского типа Шерловая Гора
Об отмене на территории городского поселения «Шерловогорское» режима чрезвычайной ситуации
              В связи со стабилизацией обстановки на территории городского поселения «Шерловогорское» в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2015 г. № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст. 34 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:
1. Отменить на территории городского поселения «Шерловогорское» с 03 октября 2019 года режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением Администрации городского поселения «Шерловогорское» от 02 октября 2019 года № 355 «О введении на территории городского поселения «Шерловогорское» режима чрезвычайной ситуации».
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 02 октября 2019 года № 355 «О введении на территории городского поселения «Шерловогорское» режима чрезвычайной ситуации».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
 «Шерловогорское»                                                                           А.В. Панин